Jazdené osobné vozidlo
ID: KZ13250115  VIN: W1INWH5AB9SX053962

Cas vytladenia ponuky: 15.08.2025 o 02:27.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

HEDIN

AUTOMOTIVE

MERCEDES-BENZ Mercedes-AMG G 63

Pocet najazdenych km Typ prevodovky
HEDIN Mercedes-Benz 15 km automaticka 9-stupnova
AUTOMOTIVE

Systém pohonu Farba

Pohon zadnych kolies nocna ¢ierna MANUFAKTUR magno

Identifikacné ¢islo Cislo karosérie (VIN)

KZ13250115 W1NWHS5AB9SX053962

Interiér

KoZa napa MANUFAKTUR ¢ierna s
kontrastnym ozdobnym Svom v
zlatej

HEDIN Mercedes-Benz HEDIN Mercedes-Benz

AUTOMOTIVE AUTOMOTIVE

MozZete mat aj na splatky

260 280 € s DPH 0d 2 365 € mesacne

Moznost odpoctu DPH
Ano

Vas predajca

Hedin Automotive Nové Zamky s. r. o.
Komarfianska cesta 100
940 01 Nové Zamky

Andrej Kiss
+421908758549
Andrej.Kiss@hedinautomotive.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0P79 Balik asisten¢nych systémov

001Q REDUKCIA (LOW RANGE)

002Q 100 % uzavierky diferencidlov

006Q TERENNY KOKPIT

00K1 Offroad Track

014U Integrécia chytrého telefénu

0220 Asistent parkovania PARKTRONIC

022U Zabava MBUX

0235 Aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
0243 Aktivny asistent udrziavania jazdného pruhu

0299 Systém PRE-SAFE®

032U Personalizacia zvuku

0351 Systém nddzového volania Mercedes-Benz

0355 Rozsirené funkcie MBUX

0362 Komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie Digitalnych doplnkov
0365 Navigécia s pevnym diskom

0367 Predvybava pre Aktudlne informdcie o premévke

0475 Systém na kontrolu tlaku v pneumatikach



Kéd vybavy
0513
051B
0534
0537
0628
0642
06U6
079B
0840
0891
08U8
0927
094B
0BO1
0B61
0C51
0CE2
OFLO
O0FM2
0G44
O0HA1
0P82
OPA8
0PBG
OPBR
0PK2
OPT1
ORS1
0uU19
0U78
0u82
0uUss
0v42
Y51

Popis vybavy

Asistent sledovania dopravnych znaciek

Rating suboru krajin Euro NCAP

Multimedialny systém MBUX

Digitalne radio

Adaptivny asistent dialkového svetla plus
MULTIBEAM LED

Veko palivovej nddrze AMG

Predvybava pre digitdlne radio

Tepelnoizolacné tmavo ténované sklo

Naladové osvetlenie

Uchytenie detskej sedacky i-Size

Kon§trukcia pre stupen Cistenia spalin Euro 6
Integrovany Startovaci generator 2. generacie
48-voltova technoldgia

AMG DYNAMIC SELECT

Prahové listy osvetlené 4-krat z uslachtilej ocele
VonkajSia ochranna lista s ozdobnou vlozkou v Ciernej
Deliaca siet

Vystrazné vesty pre vodi¢a a cestujlcich

AMG SPEEDSHIFT TCT 9G

lonizécia vzduchu vnatorného priestoru

Ochrana vozidla GUARD 360° plus

Parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
Navigacia MBUX premium

Balik ENERGIZING plus

Balik aktivnych viackrivkovych sedadiel plus
Technicky balik

Néhradné koleso na zadnych dverach

Rozsirend realita MBUX pre navigdciu
Prepinatelnd vyfukova sistava AMG Performance
2 pripojky USB vzadu

Tlacidla AMG na volante

Podlahové rohoze AMG ¢ierne s kontrastnym ozdobnym Svom
Ochrana hrany loznej plochy z uslachtilej ocele

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
OPT3
004U
021U
0228
0231
0234
0239
0250
0256
0266
0273
0301
0311
034U
037B
0414
0443
0501
0546
0551
0597
05U8
0682
07uU1
07U8
0810
0889
0897
0906
0968
0A22
0B24
0BS5
0C56

Popis vybavy

Balik AMG Performance

Transparentnd kapota motora

Autokamera

Pridavné kurenie

Ovladanie garazovej brany

Asistent sledovania mftveho uhla

Aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC
Vodic¢sky balik AMG

AMG TRACK PACE

Aktivny asistent riadenia

Funkcia vystrahy pri vystupovani

Vlozka popolnika pre drziak pohara

Drziak poharov temperovany

Sluzby poskytované na dialku premium

Navod na obsluhu a servisny zoSit po slovensky
Posuvna strecha

Vyhrievanie volantu

360-stupriova kamera

Aktivny asistent sledovania obmedzenia rychlosti
Poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznavanie kolizie
Celné sklo, vyhrievané

Svetelné jednotky zatmavené

Hasiaci pristroj

Erb AMG na kapote motora v tmavej chromovej
Typografia vo vysokolesklej Ciernej

3D obklopujuci ozvuéovaci systém Burmester®
KEYLESS-GO

Bezdrdtovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
Vyhrievanie laktovych opierok pre vodica a spolujazdca
Dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il
Podvozok AMG ACTIVE RIDE CONTROL

Dialkovy ovlada¢ na nezavislé kdrenie

Brzdové strmene AMG vpredu a vzadu nalakované nacierno
Vizudlna ochrana spodku v no¢nej ¢iernej magno



Kéd vybavy
0CAO
0CKO
0CS1
0CZ3
0E20
OFH5
OFS1
0GK2
0Jc1
oL
OL6H
0P56
0P77
0PAZ
OPK1
0PW1
0Q55
0R20
ORR3
0S47
0S81
0781
0791
0v36
0VGO
0vVL6
0VL8
0Y72
0ZG6
0ZT7
6DPR
S071#
S581#
S591#
S872#
SS54#
ZVC

Popis vybavy

Oblozenie chladi¢a $pecifické pre AMG v tmavej chrémovej
Vyfukovad sustava Specificka pre AMG v Ciernej

Hviezda Mercedes MANUFAKTUR vpredu a vzadu vo vysokolesklej Eiernej
Vlozky v naraznikoch v no¢nej ¢iernej magno

Projektor loga MANUFAKTUR vo vonkajsich zrkadlach
Caltinenie stropu mikrovldkno MICROCUT ¢ierna

Telesd vonkajsich zrkadiel v matnej Ciernej

Balik log MANUFAKTUR v iernej

Pristrojova doska v koZi napa

Riadenie vlavo

Volant AMG Performance s dizajnom uhlikovych vlakien/v mikrovldkne MICROCUT
Balik AMG Night

Interiér linie SUPERIOR

Balik AMG Night Il

Balik komfortnej vybavy

Balik tepelného komfortu

Spéjacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
55,9 cm (22") kované disky AMG s mnoholti¢ovym dizajnom
Prstenec nahradného kolesa nalakovany v no¢nej ¢iernej magno
Bezpecénostné pasy MANUFAKTUR v Zltej

Kosostvorcovy dizajn

N&slapné dosky MANUFAKTUR v iernej

Gombik dveri MANUFAKTUR v €iernej s vyrazenym logom
Drzadla MANUFAKTUR v kozi

Sada gumovych rohozi

Podlahové rohoZe gumené pre priestor pre cestujlcich
Gumovd rohoz pre lozny priestor

Lak MANUFAKTUR, magno

0zdobné prvky uhlikové vidkna AMG

Ozdobny prvok v drzadle s ndpisom "MANUFAKTUR"
Prepravné naklady

Zdruzeny pristroj AMG

Automaticka klimatizédcia THERMOTRONIC

Naladové osvetlenie pre ventila¢né dyzy

Vyhrievanie sedadiel vzadu

Pamatova funkcia pre sedadld a opierky hlavy vpredu
Mimoriadne zvyhodnenie



